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CHAMADA PARA ESTAGIO N° 01/2024 ACI-UFPB/GAB-REITORIA/UFPB
SELECAO PARA ESTAGIO OBRIGATORIO NA AGENCIA UFPB DE COOPERACAO
INTERNACIONAL (ACIl) — SEMESTRE LETIVO 2024.1

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

NOME

Adriano Fernandes de Oliveira
Alex Lopes da Silva

Bruna Beatriz Alves Silva
Camila Veloso Lins

Camille Correia Vinagre

Damirys de Fatima Machado Maciel

Débora Inacio Gomes da Silva

Giselli Cristiany de Vasconcellos Pedrosa

Leticia Souza de Oliveira

Miguel Oliveira Marinho

Mirna Neves Lomanto

Mir6 Miranda Tosaka Soares
Pablo Miranda Costa

Rafael Senhor de Oliveira Gomes
Samuel Marques de Souza
Sarah Gabriela Israel de Souza
Valentine de Moura Costa Silva
Vitoria de Souza Fernandes

Yuri Medeiros Lustosa Prado

MATRICULA

20210016487
20200065782
20200000349
20210055046
20230007897
20200029848
20220118794
20210055082
20200060507
20210016324
20200115543
20210016342
20210125973
20200060089
20220082501
20200070540
20210016360
20200070067
20210112877

DATA E HORARIO DA
ENTREVISTA

Segunda (29/04/2024) as 09:30
Terca (30/04/2024) as 09:00
Terca (30/04/2024) as 08:30
Terca (30/04/2024) as 09:20
Terca (30/04/2024) as 09:40
Terca (30/04/2024) as 10:20
Terca (30/04/2024) as 09:50
Terca (30/04/2024) as 08:40
Terca (30/04/2024) as 09:30

Segunda (29/04/2024) as 09:20
Terca (30/04/2024) as 10:00

Segunda (29/04/2024) as 08:30
Terca (30/04/2024) as 09:10
Terca (30/04/2024) as 08:50

Segunda (29/04/2024) as 08:40

Segunda (29/04/2024) as 08:50

Segunda (29/04/2024) as 09:00
Terca (30/04/2024) as 10:10

Segunda (29/04/2024) as 09:10

Local da entrevista: Sala da ACI (Agéncia UFPB de Cooperacéo Internacional) Prédio da

Reitoria, 1° andar, sala 10

Jodo Pessoa, 26 de abril de 2024.




